

CODEUNITED IVS

Flæsketorvet 68, 1
1711 København V

Årsrapport
1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/05/2017

Maksim Sorokin
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

CODEUNITED IVS

Flæsketorvet 68, 1

1711 København V

Telefonnummer: 52791361

e-mailadresse: info@codeunited.dk

CVR-nr: 35864962

Regnskabsår: 01/01/2016 - 31/12/2016

Bankforbindelse

Nordea

Hvidovrevej 59

2650 Hvidovre

DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er udvikling af IT løsninger.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat arbejdet i dette år på at blive kendt på markedet samt startede nogle nye projekter. Resultatopgørelsen viser et overskud på kr. 5.312 mod underskud på kr. 3.662 sidste år. Selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en positiv egenkapital på kr. 2.936.

Selskabet anser årets resultat for tilfredsstillende. Selskabet forventer at opnå resultat i 2017 på samme niveau som i 2016.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Nettoomsætning		2.076.368	1.920.567
Eksterne omkostninger		-79.516	-90.639
Bruttoresultat		1.996.852	1.829.928
Personaleomkostninger	1	-1.984.728	-1.819.021
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.699	-6.266
Andre driftsomkostninger		-85	-8.287
Resultat af ordinær primær drift		7.340	-3.646
Ordinært resultat før skat		7.340	-3.646
Skat af årets resultat	3	-2.028	-16
Årets resultat		5.312	-3.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført til reserve for iværksætterselskab		1.328	0
Overført resultat		3.984	-3.662
I alt		5.312	-3.662

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		14.098	18.797
Materielle anlægsaktiver i alt	4	14.098	18.797
Anlægsaktiver i alt		14.098	18.797
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		242.906	115.151
Andre tilgodehavender		0	0
Tilgodehavender i alt		242.906	115.151
Likvide beholdninger		188.396	143.935
Omsætningsaktiver i alt		431.302	259.086
Aktiver i alt		445.400	277.883

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Registreret kapital mv.		2	2
Reserve for Iværksætterselskab		1.649	321
Overført resultat		1.285	-2.699
Egenkapital i alt		2.936	-2.376
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Skyldig selskabsskat		1.850	16
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		440.614	280.243
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		442.464	280.259
Gældsforpligtelser i alt		442.464	280.259
Passiver i alt		445.400	277.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016	2015
	kr.	kr.
Løn og gager	1.926.890	1.787.903
Andre personaleomkostninger	57.838	31.118
	<u>1.984.728</u>	<u>1.819.021</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016	2015
	kr.	kr.
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.699	6266
	<u>4.699</u>	<u>6266</u>

3. Skat af årets resultat

	2016	2015
	kr.	kr.
Aktuel skat	-1.850	-16
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	-178	0
	<u>-2.028</u>	<u>-16</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.063	0
Tilgang	0	25063
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	25.063	25063
Opskrivninger primo	0	0
Årets opskrivning	0	0
Opskrivninger ultimo	0	0
Af- og nedskrivning primo	-6.266	0
Årets afskrivning	-4.699	-6266
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	-10.965	-6266
Regnskabsmæssig værdi ultimo	14.098	18797